dicttis dominus wostor ad truetattts hutu«modi sua studio benigno eonvertens ae volou» i«

ptwidere soHietto, ne tut solliettttdinibus et laUoribus in premmsi» ndltibitis conettrsus
tntctatuum eonmdem taborcs ulterius eonculcaret, quia propter entergentia undtquo

negotta, que gorenda humoris et«8 ineumbunt, vacarc commode pfesentiulitei- eirca pro-
nûssa nequibiit, commisit nobis. ut quod hniusmodi negotium ex eminenti sua qualitato
requireret, attente ciretirnspectionis studio videfomus. (2) Ipsis itaque tractatibu» por i*

nos cum inulta délibération» diseussi.-sj*, super hiis, que per vos et eundem dominum

regem ae nobilem virura dominum C. principom Salornitanutn primogenitum ipsius do-

mini régis fecienda tractatus ipsi requirunt, notas et formant et modutn, prout negotii

((liai i ta s exigit, quibus sit ad constimatioiiem negotii procedendum, prout vestris ae

ipsius domini régis nuneiis fuit visum expediens, oxplicantes, de ntinciorum corundem *>

assensu, licet ad id mandatum iidom nuncii non haberent, fieri scu formari fecintus
et ex eis illas, de qttibus por vos eonfiei privilégia eonveiiit, sub sigillis nostris vene-

rabili m Christo patri doinimi P. episcopo Tripolitano transniittimus in rogia privi-

légia redigendas. prout in litteris nostris quas sibi transmittimus plenius continetur.

(3) Vos itaquo premissa et affeetum predittt domini nostri ae negotii qualitatom née ai
minus honoris vestri deeentiam advertentes, faciatis si placot, quod omnia quantum in
vobis est per vos in ea perfection© qua convenit compleantur, ita quod prefato do-

mino nostro exinde meiito placeatis et vobis taudis adveniat incromeittum. Attendeit-
dum est etiam, visum fore expediens nuneiis supradùvtis, quod in promissionibus et

lirmitiitibus t'aciendis una cum procttratoribus sit tabctlio pubiieus, qui de ipsis pro- 30

missionibus et firmitatibus coiificuit publies instrumenta, eoneipiendo «c formaïuiu verba

prrtmissionum et sttputationum tam in persona proeuratonim quam etiant in persuna
sua recipiendo semper notninc régis et prineipis prodictonun. Et idctn fiut pro parte
vestra in pnmiissiunibus lacicitdis a rege ac principe suprndietis.

Dut. Home, III. Non. Fnbruarii, anno Domini MCt'LXXX, pontiCitatua domini >:•

Nieolai pape III. anno tertio.

iU. ISSTMX'riQ EQlUrSDEM fXIWHmJXTIO IKVÏJ. l:Mh F<br. :t.

Kdutit Kopp l. <: />filii. Ikntio eu m mthm iligîstra fol. !):i iMthdil J'minlsrhr.r.
Cf. liïltmvr, Ifctj. imp. VI, Utiii. (V. devst.)

Yenerabifi in (.'hristo patri et amit-o cai-issimo domino l*. Dei gratia episfrop» Tri- w